
Dz. Rozdz. Nazwa Dochody bieżące Dochody majątk.
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w en.elek.gaz, wodę 157 000,00

40001 Dostarczanie ciepła 157 000,00
6207 Dotacje celowe w ram.prog.fin.z udziałem środków europ. 157 000,00

(refundacja wydatków poniesionych w 2011 roku)
600 Transport i łączność 90 000,00          

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 90 000,00          
2030 Dotacje celowe otrzym.z budż.pań.na real.zad.wł.gmin 90 000,00          

720 Informatyka 2 731,00

72095 Pozostała działalność 2 731,00
6207 Dotacje celowe w ram.prog.fin.z udziałem środków europ. 2 731,00

756 Dochody od osób pr., od osób fiz. i od innych jedn.nie 

posiad.osob.pr oraz wydatki związane z ich poborem

186 785,00

75615 Wpływy z podatku rol.leś.cc.spadków i dar.oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek org.

186 785,00

0310 Podatek od nieruchomości 186 785,00
276 785,00 159 731,00

Razem 436 516,00

Dz. Rozdz. Nazwa Wydatki bieżące Wydatki majątk.
010 Rolnictwo i łowiectwo 15 110,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 15 110,00
4270 Zakup usług remontowych 15 110,00

630 Turystyka 2 106,00

63001 Ośrodki informacji turystycznej 2 106,00
4480 Podatek od nieruchomości 2 106,00

600 Transport i łączność 90 000,00 3 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 000,00
6050 Wydatki  inwestycyjne  jedn. budżet. 3 000,00

Poprawa funkcjonalności komunikacyjnej na terenach 
rekreacyjno - inwestycyjnych w Ustrzykach D-Etap IV

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 90 000,00
4270 Zakup usług remontowych 90 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 50 382,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 50 382,00
4480 Podatek od nieruchomości 50 382,00

720 Informatyka 3 213,00

72095 Pozostała działalność 3 213,00
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne  jedn. budżet. 2 731,00
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne  jedn. budżet. 482,00

PSeAP- Podkarpacki System e-Administracji Publicznej
852 Pomoc społeczna 0,00

85204 Rodziny zastępcze 5 000,00
4330 Zakup usług przez jst od innych jst 5 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej -5 000,00 
4330 Zakup usług przez jst od innych jst -5 000,00 

Uchwała XX/167/12

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych

z dnia 29 marca  2012 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2012

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001r. Nr142, 
poz.1591 - tekst jed z późn zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 roku, Nr157 
poz. 1240) Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala co następuje:

§ 1
Zwiększa się  budżet gminy na rok 2012 o kwotę 436.516,00 zł, w sposób następujący:
Dochody - zwiększenie

Wydatki - zwiększenie



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 669,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 056,00
2480 Dotacja podmiotowa z bud.otrzym.przez sam.inst.kultury 6 056,00

92116 Biblioteki 5 613,00
2480 Dotacja podmiotowa z bud.otrzym.przez sam.inst.kultury 5 613,00

926 Kultura fizyczna 104 036,00 157 000,00

92601 Obiekty sportowe (Zespół Basenów) 104 036,00
4480 Podatek od nieruchomości 104 036,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 157 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne  jedn. budżet. 157 000,00

Stadion - trybuny 157 000,00
273 303,00 163 213,00

Razem 436 516,00

Plan 2012

4 262 297,34     

950 Wolne środki,o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ufp 1 215 808,80     

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 3 046 488,54     
952 Pożyczki krajowe  w tym: 349 041,21        

pożyczka WFOŚIGW (Rekultywacja składowiska odpadów ..) 219 896,21        
pożyczka WFOŚIGW (Likwidacja lokalnych źródeł emisji ... ) 79 145,00          
pożyczka WFOŚIGW (Bud.ul.Fabryczna 27 docieplenie... ) 50 000,00          

952 Kredyty krajowe w tym 2 697 447,33     
Kredyt w banku komercyjnym 2 697 447,33     

§ 3

Przychody ogółem

Zmienia się treść § 3 pkt.2  uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2012 w sposób następujący:
a) zmniejsza się kredyt w banku komercyjnym o kwotę 1.114.808,80 zł
b) zmniejsza się pożyczki w WFOŚ o kwotę 101.000,00 zł
a) wprowadza się przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt6 ufp w wysokości 1.215.808,80 zł,

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych

§ 


